访问产品网站
数据表
2518 型
设备插口
DIN EN 175301-803-A
型插头
标准 | ZH | cn | 202204 | 16
© Christian Bürkert GmbH & Co. KG，保留更改权利

7.1. 用于 ATEX/IECEX 接线盒的电缆螺纹套管接头 .......................................................................................................................................10
7.2. 用于转动接线盒的专用工具 .........................................................................................................................................................................10
8.  订货信息  11
8.1. Bürkert 网上商店──轻松订购、快速送达 ...............................................................................................................................................11
8.2. Bürkert 产品过滤器 ......................................................................................................................................................................................11
8.3. 订货表 ..............................................................................................................................................................................................................11
标准设备带黄铜外壳 .....................................................................................................................................................................................11
标准设备带不锈钢外壳 .................................................................................................................................................................................13
防爆版本 ATEX+IECEx，电气连接带 3 m 电缆 ......................................................................................................................................14
防爆版本 ATEX+IECEx，电气连接带接线盒 ...........................................................................................................................................15
带黄铜外壳的压缩机泄压阀 .........................................................................................................................................................................16
8.4. 附件订货表 ......................................................................................................................................................................................................16
2513 型设备插口，A 型插头，符合 DIN EN 175301-803 标准 .......................................................................................................16
2518 型设备插口，A 型插头，符合 DIN EN 175301-803 标准 .......................................................................................................17
用于 ATEX/IECEX 接线盒的电缆螺纹套管接头 .......................................................................................................................................17
固定支架适用于 DN10 .................................................................................................................................................................................17
6281 型
3 | 18访问产品网站
1.  常规技术参数
产品特性
尺寸 详细信息参见章节 “5. 尺寸”在第 5 页。
材料
外壳 黄铜（符合 DIN EN 50930−6 标准），不锈钢
（抗脱锌黄铜可应要求提供）
阀门内部 不锈钢、黄铜、塑料 (PPS)
密封件 NBR、EPDM、FKM
公称直径 DN10…DN50
电路功能 详细信息参见章节 “2. 电路功能”在第 3 页。
线圈（耐热）绝缘等级 聚酰胺 B 级
环氧树脂 H 级
性能数据
额定运行模式 连续运行 100% 接通时长
切换时间1.) 0.1…4 秒（视公称直径和压差而定）
电气参数
电压 024/DC，024/UC，024/50…60 V/Hz，230/UC，230/50…60 V/Hz
功率消耗 详细信息参见章节 “6. 性能描述”在第 10 页。
电压公差  ±10%
介质参数
工作介质
NBR 中性介质，例如压缩空气、水
EPDM 不含油脂的介质、热水、丙酮、含水碱
FKM 热空气、四氟乙烯溶剂
介质温度
NBR  -10…+80 °C
EPDM  -30…+90 °C（带环氧树脂线圈，最高 +100 °C）
FKM 0…+90 °C（带环氧树脂线圈，最高 +120 °C）
工艺/管道接口和通信

6281 型
11 | 18访问产品网站
8.  订货信息
8.1.  Bürkert 网上商店──轻松订购、快速送达
Bürkert 网上商店──轻松订购、快速送达
您想快速查找并直接订购您所需的 Bürkert 产品或备件吗？我们的网上商店全天 24小时
开放。立即注册享受便利。
立即在线购买
8.2.  Bürkert 产品过滤器
Bürkert 产品过滤器──快速找到合适的产品
您想要基于您的技术需求轻松便捷地筛选吗？利用 Bürkert 产品过滤器，查找匹配您应
用的合适产品。
立即过滤产品
8.3.  订货表
标准设备带黄铜外壳
注意：
• 请注意，设备插口需单独订购，参见 “8.4. 附件订货表”在第 16 页 或 2518 型  单独的数据表。
作用方式 管道接口 公称直径 KV值（水） 压力范围 重量 各电压/频率 [V/Hz]
对应的订货号
[mm] [m3/h] [bar] [kg] 024/DC 024/50…60 230/50…60
密封材料 NBR，聚酰胺线圈，介质温度 -10…+80 °C
A，电磁阀
二位二通
伺服控制
常闭
2 (A)
1 (P)
G 1/4 10 1.5 0.2…16 0.43 322499 322500 322501
G 3/8 10 1.9 0.2…16 0.40 322502 322503 322504
G 3/8 13 3.8 0.2…16 0.58 221841 221842 221843
G 1/2 13 3.8 0.2…16 0.54 221844 221845 221846
G 3/4 13 3.8 0.2…16 0.59 221847 221848 221849
G 3/4 20 8.5 0.2…16 0.89 221850 221851 221852
G 1 20 8.5 0.2…16 1.0 221853 221854 221855
G 1 25 12 0.2…16 1.3 221856 221857 221858
G 1¼ 25 12 0.2…16 1.5 221859 221860 221861
G 1¼ 40 23 0.2…16 2.7 270131 268550 270132
G 1½ 40 30 0.2…16 3.0 221862 221863 221864
G 2 40 30 0.2…16 3.2 221865 221866 221867
G 2 50 40 0.2…16 4.5 253156 253157 253158
G 2½ 50 40 0.2…16 5.2 253159 253160 253161

12 | 18访问产品网站
作用方式 管道接口 公称直径 KV值（水） 压力范围 重量 各电压/频率 [V/Hz]
对应的订货号
[mm] [m3/h] [bar] [kg] 024/DC 024/50…60 230/50…60
密封材料 NBR，聚酰胺线圈，介质温度 -10…+80 °C，含手动操作组件
A，电磁阀
二位二通
伺服控制，
带手动操作组件
常闭
2 (A)
1 (P)
G 1/4 10 1.5 0.2…16 0.43 322505 322506 322507
G 3/8 10 1.9 0.2…16 0.40 322508 322509 322510
G 1/2 13 3.8 0.2…16 0.54 221952 – 221953
G 3/4 13 3.8 0.2…16 0.59 221954 – 221955
G 3/4 20 8.5 0.2…16 0.89 221956 – 221957
G 1 20 8.5 0.2…16 1.0 221958 – 221959
G 1 25 12 0.2…16 1.3 221960 – 221961
G 1¼ 25 12 0.2…16 1.5 221962 – 221963
G 1¼ 40 23 0.2…16 2.7 270142 – 270143
G 1½ 40 30 0.2…16 3.0 221964 – 221965
G 2 40 30 0.2…16 3.2 221966 – 221967
密封材料 FKM，环氧树脂线圈，介质温度 0…+120 °C
A，电磁阀
二位二通
伺服控制
常闭
2 (A)
1 (P)
G 1/4 10 1.5 0.2…16 0.43 322511 322512 322513
G 3/8 10 1.9 0.2…16 0.40 322514 322515 322516
G 3/8 13 3.8 0.2…16 0.58 221868 221869 221870
G 1/2 13 3.8 0.2…16 0.54 221871 221872 221873
G 3/4 13 3.8 0.2…16 0.59 221874 221875 221876
G 3/4 20 8.5 0.2…16 0.89 221877 221878 221879
G 1 20 8.5 0.2…16 1.0 221880 221881 221882
G 1 25 12 0.2…16 1.3 221883 221884 221885
G 1¼ 25 12 0.2…16 1.5 221886 221887 221888
G 1¼ 40 23 0.2…16 2.7 270133 270134 270135
G 1½ 40 30 0.2…16 3.0 221889 221890 221891
G 2 40 30 0.2…16 3.2 221892 221893 221894
G 2 50 40 0.2…16 4.5 253168 253169 253170
G 2½ 50 40 0.2…16 5.2 253171 253172 253173
密封材料 EPDM，聚酰胺线圈，介质温度 -30…+90 °C
A，电磁阀
二位二通
伺服控制
常闭
2 (A)
1 (P)
G 1/4 10 1.5 0.2…16 0.43 322517 322518 322519
G 3/8 10 1.9 0.2…16 0.40 322520 322521 322522
G 3/8 13 3.8 0.2…16 0.58 221895 221896 221897
G 1/2 13 3.8 0.2…16 0.54 221898 221899 221900
G 3/4 13 3.8 0.2…16 0.59 221901 221902 221903
G 3/4 20 8.5 0.2…16 0.89 221904 221905 221906
G 1 20 8.5 0.2…16 1.0 221907 221908 221909
G 1 25 12 0.2…16 1.3 221910 221911 221912
G 1¼ 25 12 0.2…16 1.5 221913 221914 221915
G 1¼ 40 23 0.2…16 2.7 270136 270137 270138
G 1½ 40 30 0.2…16 3.0 221916 221917 221918
G 2 40 30 0.2…16 3.2 221919 221920 221921
G 2 501.) 40 0.2…16 4.5 253162 253163 253164
G 2½ 501.) 40 0.2…16 5.2 253165 253166 253167
1.) 允许用于饮用水，根据 KTW 和 W270。

13 | 18访问产品网站
作用方式 管道接口 公称直径 KV值（水） 压力范围 重量 各电压/频率 [V/Hz]
对应的订货号
[mm] [m3/h] [bar] [kg] 024/DC 024/50 230/50
密封材料 NBR，环氧树脂线圈，介质温度 -10…+80 °C
B，电磁阀
二位二通
伺服控制
常开
2 (B)
1 (P)
G 1/4 10 1.5 0.2…16 0.43 322523 322524 322525
G 3/8 10 1.9 0.2…16 0.40 322526 322527 322528
G 3/8 13 3.8 0.2…16 0.58 221923 221924 221925
G 1/2 13 3.8 0.2…16 0.54 221926 221928 221929
G 3/4 13 3.8 0.2…16 0.59 221930 221931 221933
G 3/4 20 8.5 0.2…16 0.89 221934 221935 221936
G 1 20 8.5 0.2…16 1.0 221937 221938 221939
G 1 25 12 0.2…16 1.3 221940 221941 221942
G 1¼ 25 12 0.2…16 1.5 221943 221944 221945
G 1¼ 40 23 0.2…16 2.7 270139 270140 270141
G 1½ 40 30 0.2…16 3.0 221946 221947 221948
G 2 40 30 0.2…16 3.2 221949 221950 221951
G 2 50 40 0.2…16 4.5 253174 253175 253176
G 2½ 50 40 0.2…16 5.2 253177 253178 253179
标准设备带不锈钢外壳
作用方式 管道接口 公称直径 KV值（水） 压力范围 重量 各电压/频率 [V/Hz]
对应的订货号
[mm] [m3/h] [bar] [kg] 024/DC 024/50…60 230/50…60
密封材料 NBR，聚酰胺线圈，介质温度 -10…+80 °C
A，电磁阀
二位二通
伺服控制
常闭
2 (A)
1 (P)
G 1/4 10 1.5 0.2…16 0.43 322529 322530 322531
G 3/8 10 1.9 0.2…16 0.40 322532 322533 322534
G 1/2 13 3.8 0.2…16 0.54 221968 221969 221970
G 3/4 20 8.5 0.2…16 0.86 221971 221972 221973
G 1 20 8.5 0.2…16 0.97 221974 221975 221976
G 1 25 12 0.2…16 1.3 221977 221978 221979
G 1¼ 25 12 0.2…16 1.4 221980 221981 221982
G 1½ 40 30 0.2…16 2.8 221983 221984 221985
G 2 40 30 0.2…16 3.0 221986 221987 221988
密封材料 FKM，环氧树脂线圈，介质温度 0…+120 °C
A，电磁阀
二位二通
伺服控制
常闭
2 (A)
1 (P)
G 1/4 10 1.5 0.2…16 0.43 322535 322536 322537
G 3/8 10 1.9 0.2…16 0.40 322538 322539 322540
G 1/2 13 3.8 0.2…16 0.54 221989 221990 221991
G 3/4 20 8.5 0.2…16 0.86 221992 221993 221994
G 1 20 8.5 0.2…16 0.97 221995 221996 221997
G 1 25 12 0.2…16 1.3 221998 221999 222000
G 1¼ 25 12 0.2…16 1.4 222001 222002 222003
G 1½ 40 30 0.2…16 2.8 222004 222005 222006
G 2 40 30 0.2…16 3.0 222007 222008 222009
密封材料 FKM，环氧树脂线圈，介质温度 0…+120 °C，含手动操作组件
A，电磁阀
二位二通
伺服控制
常闭
2 (A)
1 (P)
G 1/4 10 1.5 0.2…16 0.43 323894 – 323968
G 3/8 10 1.9 0.2…16 0.40 323971 – 323972
G 1/2 13 3.8 0.2…16 0.54 323973 – 323975
G 3/4 20 8.5 0.2…16 0.86 323977 – 323978
G 1 25 12 0.2…16 1.3 323979 – 323980
G 1¼ 25 1.4 0.2…16 1.4 323982 – 323984
G 1½ 40 30 0.2…16 2.8 323986 – 323987
G 2 40 30 0.2…16 3.0 323988 – 323989

14 | 18访问产品网站
作用方式 管道接口 公称直径 KV值（水） 压力范围 重量 各电压/频率 [V/Hz]
对应的订货号
[mm] [m3/h] [bar] [kg] 024/DC 024/50…60 230/50…60
密封材料 EPDM，聚酰胺线圈，介质温度 -30…+90 °C
A，电磁阀
二位二通
伺服控制
常闭
2 (A)
1 (P)
G 1/4 10 1.5 0.2…16 0.43 322541 322542 322543
G 3/8 10 1.9 0.2…16 0.40 322544 322545 322546
G 1/2 13 3.8 0.2…16 0.54 222010 222011 222012
G 3/4 20 8.5 0.2…16 0.86 222013 222014 222015
G 1 20 8.5 0.2…16 0.97 222016 222017 222018
G 1 25 12 0.2…16 1.3 222019 222020 222021
G 1¼ 25 12 0.2…16 1.4 222022 222023 222024
G 1½ 40 30 0.2…16 2.8 222025 222026 222027
G 2 40 30 0.2…16 3.0 222028 222029 222031
作用方式 管道接口 公称直径 KV值（水） 压力范围 重量 各电压/频率 [V/Hz]
对应的订货号
[mm] [m3/h] [bar] [kg] 024/DC 024/50 230/50
密封材料 FKM，环氧树脂线圈，介质温度 0…+120 °C
B，电磁阀
二位二通
伺服控制
常开
2 (B)
1 (P)
G 1/4 10 1.5 0.2…16 0.43 322547 322548 322549
G 3/8 10 1.9 0.2…16 0.40 322550 322551 322552
G 1/2 13 3.8 0.2…16 0.54 228387 228388 228389
G 3/4 20 8.5 0.2…16 0.86 228390 228391 228392
G 1 25 12 0.2…16 1.3 228393 228394 228395
G 1¼ 25 12 0.2…16 1.4 228396 228397 228398
G 1½ 40 30 0.2…16 2.8 228399 228400 228401
G 2 40 30 0.2…16 3.0 228402 228403 228404
防爆版本 ATEX+IECEx，电气连接带 3 m 电缆
注意：
• 最大介质温度不得超过允许的温度等级 (T4 135 °C，T5 100 °C，T6 85 °C) 扣除 5 K。
• 有关认证的详细信息参见章节 “3. 认证”在第 4 页。
作用方式 管道接口 公称直径 KV值（水） 压力范围 重量 各电压/频率 [V/Hz]
对应的订货号
[mm] [m3/h] [bar] [kg] 024/UC 230/UC
密封材料 NBR，黄铜外壳，介质温度 -10…+80 °C
A，电磁阀
二位二通
伺服控制
常闭
2 (A)
1 (P)
G 1/4 10 1.5 0.2…16 0.62 349656 349658
G 3/8 10 1.9 0.2…16 0.59 349660 349662
G 1/2 13 3.8 0.2…16 0.84 349690 349696
G 3/4 20 8.5 0.2…16 1.2 349717 349719
G 1 25 12 0.2…16 1.7 349731 349734
G 1¼ 25 12 0.2…16 1.8 349737 349739
G 1¼ 40 23 0.2…16 3.0 349751 349754
G 1½ 40 30 0.2…16 3.3 349756 349758
G 2 40 30 0.2…16 3.5 349760 349762
G 2 50 40 0.2…16 4.8 349773 349775
G 2½ 50 40 0.2…16 5.5 349777 349778

15 | 18访问产品网站
作用方式 管道接口 公称直径 KV值（水） 压力范围 重量 各电压/频率 [V/Hz]
对应的订货号
[mm] [m3/h] [bar] [kg] 024/UC 230/UC
密封材料 FKM，不锈钢外壳，介质温度 0…+90 °C
A，电磁阀
二位二通
伺服控制
常闭
2 (A)
1 (P)
G 1/4 10 1.5 0.2…16 0.62 349665 349666
G 3/8 10 1.9 0.2…16 0.59 349669 349670
G 1/2 13 3.8 0.2…16 0.84 349707 349708
G 3/4 20 8.5 0.2…16 1.2 349724 349727
G 1 25 12 0.2…16 1.6 349742 349744
G 1¼ 25 12 0.2…16 1.7 349747 349750
G 1½ 40 30 0.2…16 3.1 349765 349767
G 2 40 30 0.2…16 3.3 349770 349771
防爆版本 ATEX+IECEx，电气连接带接线盒
注意：
• 最大介质温度不得超过允许的温度等级 (T4 135 °C，T5 100 °C，T6 85 °C) 扣除 5 K。
• 有关认证的详细信息参见章节 “3. 认证”在第 4 页。
作用方式 管道接口 公称直径 KV值（水） 压力范围 重量 各电压/频率 [V/Hz]
对应的订货号
[mm] [m3/h] [bar] [kg] 024/UC 230/UC
密封材料 NBR，黄铜外壳，介质温度 -10…+80 °C
A，电磁阀
二位二通
伺服控制
常闭1.)
2 (A)
1 (P)
G 1/4 10 1.5 0.2…16 0.62 349657 349659
G 3/8 10 1.9 0.2…16 0.59 349661 349663
G 1/2 13 3.8 0.2…16 0.84 349691 349697
G 3/4 20 8.5 0.2…16 1.2 349718 349720
G 1 25 12 0.2…16 1.7 349733 349735
G 1¼ 25 12 0.2…16 1.8 349738 349740
G 1¼ 40 23 0.2…16 3.0 349753 349755
G 1½ 40 30 0.2…16 3.3 349757 349759
G 2 40 30 0.2…16 3.5 349761 349763
G 2 50 40 0.2…16 4.8 349774 349776
密封材料 FKM，不锈钢外壳，介质温度 0…+90 °C
A，电磁阀
二位二通
伺服控制
常闭1.)
2 (A)
1 (P)
G 1/4 10 1.5 0.2…16 0.62 349664 349667
G 3/8 10 1.9 0.2…16 0.59 349668 349671
G 1/2 13 3.8 0.2…16 0.84 349705 349709
G 3/4 20 8.5 0.2…16 1.2 349725 349728
G 1 25 12 0.2…16 1.6 349743 349745
G 1¼ 25 12 0.2…16 1.7 349748 349749
G 1½ 40 30 0.2…16 3.1 349766 349768
G 2 40 30 0.2…16 3.3 349769 349772
1.) 仅环氧树脂线圈可供货

水
压力范围 重量 各电压/频率 [V/Hz]
对应的订货号
[mm] [m3/h] [bar] [kg] 024/DC 024/50…60 110/50…60 230/50…60
密封材料 FKM，聚酰胺线圈，介质温度 0…+90 °C，DN10_CFO5
B，电磁阀
二位二通
伺服控制
常开
2 (B)
1 (P)
G 3/8 10 1.9 0.2…16 0.43 330985 330986 330987 330988
G 1/2 10 1.9 0.2…16 0.40 330989 331007 331008 331009
密封材料 FKM，聚酰胺线圈，介质温度 0…+90 °C，DN13
B，电磁阀
二位二通
伺服控制
常开
2 (B)
1 (P)
G 3/8 13 3.6 0.5…16 0.58 310663 310662 310661 310659
G 1/2 13 3.6 0.5…16 0.54 310667 310666 310665 310664
其他版本可应要求提供
材料
抗脱锌黄铜
温度
• EPDM 版本高达 +100 °C 带环氧树脂线圈
• FKM 版本高达 +120 °C 带环氧树脂线圈
工艺接口
NPT、Rc
认证
• 根据 UBA (PF23) 的评估原则进行饮用水认证
• VDE 标志认证符合 DIN EN 60730（版本代码 PW01）
• UL 认证 UL429（版本代码 PE94/PE95）
• 航运认证 DNV-GL（版本代码 PD07）
电压
其他电压
8.4.  附件订货表
2513 型设备插口，A 型插头，符合 DIN EN 175301-803 标准
注意：
• 2513 型设备插口符合 ATEX 类别3 GD。
• 有关设备插口的详细信息，参见2513 型  数据表。
设备插口 电路图 电缆长度 订货号
[mm]
BN
BU
GNYE
12000 260893
5000 260892
3000 260891
300 260890